
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je část SO 04 – Multifunkční hřiště a ovál. Multifunkční hřiště bude 

realizováno kompletně celé včetně finálního povrchu a oplocení. U tenisových kurtů a oválů bude 

realizována pouze příprava v rozsahu podkladu z kameniva drceného 0-32 v tl. 100 mm a 32-64 v tl. 200 

mm a drenážní potrubí. Zemní práce a inženýrské sítě byly provedeny v 1. etapě. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

RENVIA stavby s.r.o. 
IČO: 09110291 
Sídlo: Myslinka 67 

24. 8. 2021 
15:41:24 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM VČ. VYBUDOVÁNÍ SOC. 
ZAŘÍZENÍ KŘIMICE (2. ETAPA) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/90/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4116/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000452 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8769.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8769.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

E2 
(elektronická) 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

IČO: 25560191 

Sídlo: Mostní 5552, Zlín 

25. 8. 2021 
08:49:40 

E3 
(elektronická) 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, Plzeň 

25. 8. 2021 
09:16:34 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 31. 8. 2021 o výběru dodavatele RENVIA stavby s.r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 9. 2021 smlouvu s dodavatelem RENVIA stavby s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 4 698 179,55,- Kč bez DPH (5 684 797,26,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

- SWIETELSKY stavební s.r.o. závod SPORTOVN9 STAVBY; IČO: 48035599; Sídlo: Pražská tř. 495/58, 

370 04 České Budějovice 

- PYŠEK zeměměřičské práce, s.r.o.; IČO: 27969541; Sídlo: Bezinková 247/36, 312 00 Plzeň 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Ing. Irena Nováková 
ředitelka 
Střední průmyslová škola dopravní, 

Plzeň, Karlovarská 99 

za zadavatele 


		2021-10-18T07:50:38+0200
	Ing. Irena Nováková




